
lilií

|ii|I!l

i i!

OBJEDNÁVKA č. 0146/2017/DSH/0
Odběratel

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

270890692

Vyřizuje:

TpjpíVyr ;*

Odbor:

28. řiina 2771'11.7

70218 O

Elbl Václav I

595 622 505

DSH-3

Dodavatel

IC: 03589277

BeePartner a.s,

nám. Svobody 527

DIC:

73961 nnec

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás;

Dokončení stavby ,1/11, Prodloužená Rudná, hraníce okresu Opava" -vyhotovení analýzy nákladu a výnosů pro vypořádáni
majetkových nároků osob dotčených stavbou „I/!i, Prodloužená Rudná, hranice okresu Opava".
Požadujeme posouzení rozdílu mezi nulovou a investiční variantou, tedy současným stavem se započtením případných
dodatečných čl utopených nákladů v souvislosti spřípravou relevantní části investice a na druhé straně investiční variantou, která
kalkuluje budoucí přínosy a náklady a zdůvodňuje danou Investici, její současnou hodnotu a vnitřní výnosové procento.
Srovnávané varianty:
A) Zastaveni, konzervace stavby spředpokládaným dokončením ?.a3 soky
B> Úhrada uvažované částky a dokončení investice při rozšíření o veškeré socioekonomické (společenské) dopady projektu
(zejména bezpečnost dopravy, doba zkrácení cestování včetně komfortu, snížení zátěže městská části při současném průjezdu
vozidel, náklady kraje či města vynakládané na opravy komunikací v tomto úseku apod.)
Pro výpočet navrhujeme využít metodiku HD. 1-4, která se globálně používá pro hodnocení dopravních staveb.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy;

28.02.2017

UPOZORNĚNI: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištěni daně dle § 109a zákona o DPH ahodnotu plnění odpovídající
dani z. přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí" v termínu splatností této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce dané v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečněn! zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 1.. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč, DPH) 239 580,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na ÚČ6Í

Číslo výdajového učtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu


